
Participativní rozpočet města Bystřice 2021 
 

 

Hlasovací lístek 

 

 

 

 

Revitalizace návsi obce 
Drachkov 
V rámci projektu bude umístěn 
křížek v mírně vyvýšené poloze, 
upraven terén celého prostoru 
včetně vytvoření mlatové plochy 
s kovovými obrubami a lavičkami 
doplněné o okrasnou a izolační 
zeleň. 

  bod 
    + 
max.2 

bod 
   - 
max.1 

  

Volnočasová zóna Líšno 
Revitalizace zahrnuje oplocení 
prostoru, propojení 
nohejbalového hřiště brankou a 
betonovými schody, umístění 
pingpongového stolu a 
venkovního posilovacího stroje 
tzv. work-out zóna, úpravu 
stávající zeleně. Na revitalizaci 
se bude podílet spolek 
Líšeňáček. 

  bod 
    + 
max.2 

bod 
   - 
max.1 

  

Modernizace sportoviště 
v Mokré Lhotě 
Cílem projektu je umístění dvou 
cvičících prvků tzv. work-out. 
Vybrané cvičící prvky jsou 
vhodné pro celkové procvičení a 
posílení svalů celého těla. Každá 
sestava disponuje návodem pro 
bezpečné a efektivní cvičením. 
Na výstavbě se bude podílet SHD 
Mokrá Lhota 

  bod 
    + 
max.2 

bod 
   - 
max.1 

  

Zastavme se – odpočívky pro 
pěší a cyklisty Radošovice 
Vytvoření pěti míst odpočinkové 
zóny pro pěší i cyklisty v okolí 
Radošovic – umístění odpočívek, 
odpadkových košů a map. 
Mobiliář bude vyroben z kulatiny 
dřeva. Na výstavě se bude podílet 
Osadní výbor Radošovice. 

  bod 
    + 
max.2 

bod 
   - 
max.1 

  



Participativní rozpočet města Bystřice 2021 
 

 

Jméno a příjmení *…………………………………………………………….   

Bydliště *………………………………………………………………………….. 

 

Do jaké věkové skupiny patříte? 

 

 

 
Jak jste se o participativním rozpočtu dozvěděli? 
 

 z webových stránek města 

 z facebookových stránek města 

 z mobilního rozhlasu 

 od přátel 

  
 
jinak ……………………………………………………………………. 

     
 
Vaše další náměty a komentáře 
 

 

 
 
Hlasovat může každý prostřednictvím Mobilního rozhlasu nebo formou odevzdání hlasovacího lístku. 
Hlasující má k dispozici 2 plusové (+) a 1 mínusový (-) bod, které libovolně rozdělí mezi soutěžní 
projekty.  
V případě využití více bodů bude hlasování neplatné. 
Formulář s hlasováním je možné odevzdat v podatelně MěÚ Bystřice v úřední hodiny. 
Hlasování probíhá od 1. 6. do 30. 6. 2021 
 
 
 
Vyplněním hlasovacího formuláře hlasující souhlasí se zpracování osobních údajů ve smyslu nařízení 
č. 679/2016 o ochraně osobních údajů fyzických osob za účelem vyhodnocení participativního 
rozpočtu města Bystřice pro rok 2021.   
 

* povinné pole 

 do 18 let včetně 

 19 až 30 let 

 31 až 60 let 

 Starší 60 let 


